Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Устьянская средняя общеобразовательная школа»

Локтевского района Алтайского края

ПРИКАЗ

№ 29/1

с. Устьянка

08 августа 2013 г.

О единых требованиях к одежде обучающихся

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления администрации Алтайского края от 28.06.2013г. №337 «Об утверждении Положения об основных требованиях к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в Алтайском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Ввести в школе единую форму одежды для обучающихся с 01.09.2013 г.

2. Утвердить Положение «О единых требованиях к одежде обучающихся в МКОУ «Устьянская СОШ».

Директор школы:

В. И. Ушков